
Mateřská škola Česká Ves, Holanova 53 – příspěvková organizace                
Holanova 53, 790 81 Česká Ves  IČO: 75029723  tel.: 584 428 064  mobil: 730 136 614           

e-mail: reditelka@msholanova.cz  www.msholanova.cz  

 

 Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy Česká Ves, 

Holanova 53 – příspěvková organizace, platná pro školní rok 2024/2025 

Děti budou do mateřské školy přijímány podle těchto kritérií: 

1. Děti, které k 31.08.2024 dosáhnou pěti let s místem trvalého pobytu v příslušném školském 

obvodu Mateřské školy Česká Ves, Holanova 53 – příspěvková organizace (povinné předškolní 

vzdělávání včetně dětí s odkladem školní docházky). 

2. Děti, které k 31.08.2024 dosáhnou čtyř let s místem trvalého pobytu ve školském obvodu 

Mateřské školy Česká Ves, Holanova 53 – příspěvková organizace. 

3. Děti, které k 31.08.2024 dosáhnou tří let, s místem trvalého pobytu ve školském obvodu 

Mateřské školy Česká Ves, Holanova 53 – příspěvková organizace. 

4. Děti, které k 31.08.2024 dosáhnou pátého roku věku (povinné předškolní vzdělávání) 

s místem trvalého pobytu mimo školský obvod Mateřské školy Česká Ves, Holanova 53. 

5. Děti, které k 31.08.2024 dosáhnou čtvrtého nebo třetího roku s místem trvalého pobytu 

mimo školský obvod Mateřské školy Česká Ves, Holanova 53. 

5. Děti mladší tří let s místem trvalého pobytu ve školském obvodu Mateřské školy Česká Ves, 

Holanova 53 v pořadí od nejstaršího. 

 

Ulice dle spádovosti: Družstevní, Holanova, Jánského, Kubínova, K Zahrádkám, Makarenkova, 

Malá, Polní, Polská, Severní, Skalní, Tichá, Úzká, Větrná, Za Řekou, Za Řetězárnou. 

 

 

                                                                      

 Lenka Závorová, ředitelka školy 

mailto:reditelka@msholanova.cz
http://www.msholanova.cz/

		2024-04-05T13:23:17+0200
	Lenka Závorová




